
Valkā apskatāma Valkas un Valgas mākslinieku izstāde

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 06.06.2023.

Mākslas projekta “Paši savējie!” ietvaros Valkas pilsētas kultūras nama mazajā zālē  apskatāma Valkas un Valgas 17 mākslinieku

darbu izstāde. 

Līdz šim bija tā, ka jūnijā, svinot dvīņu pilsētu Valkas un Valgas dzimšanas dienu, Valgas kultūras centrā notika kopīga abu pilsētu

mākslinieku darbu izstāde. Taču šogad Valgas kultūras centra darbinieki mainīja izstādes koncepciju un ,lai nezustu abu pilsētu

mākslinieku kopizstādes  tradīcija, tā tika izveidota Valkas pilsētas kultūras namā.  

Izstādes kopaina ir ļoti spilgta, dinamiska un krāsaina. Šie mākslinieki tiešām ir kolorītas personības. Ar šiem darbiem viņi savā

starpā mēģina sarunāties, tāpēc vērot izstādi nav garlaicīgi.

Izstādes atklāšana norisināsies Valkas-Valgas pilsētas svētku laikā 10. jūnijā, plkst. 18.00 Valkasp ilsētas kultūras nama mazajā zālē.

https://www.valka.lv/lv


Saistītas tēmas

Kultūra  Pilsētas svētki

https://www.valka.lv/lv/jaunums/valka-apskatama-valkas-un-valgas-makslinieku-izstade

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B82%255D=82
https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B735%255D=735

	Valkā apskatāma Valkas un Valgas mākslinieku izstāde
	Saistītas tēmas

